Referência da Licitação.
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias acrescidos do prazo de execução das obras.
PRAZO DE EXECUÇÃO TOTAL: Até 360 (trezentos e sessenta) dias, contados a partir 
do recebimento pela Contratada da Ordem de Execução dos Serviços.
VALOR TOTAL: R$ 4.586.938,29 (quatro milhões, quinhentos e oitenta e seis mil, 
novecentos e trinta e oito reais e vinte e nove centavos).
DOTAÇÃO: Unidade Gestora: 3000F - Secretaria Municipal de Infraestrutura e 
Serviços Públicos - SISEP; Setor Gestor: 1 - 0420124000 - Superintendência e Gestão 
Administrativa e Financeira; Fonte do Recurso: 01 - Recursos do Tesouro;

[...]

Referência da Licitação.
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias acrescidos do prazo de execução das obras.
PRAZO DE EXECUÇÃO TOTAL: Até 360 (trezentos e sessenta) dias, contados a partir 
do recebimento pela Contratada da Ordem de Execução dos Serviços.
VALOR TOTAL: R$ 2.805.678,37 (dois milhões, oitocentos e cinco mil, seiscentos e 
setenta e oito reais e trinta e sete centavos).
DOTAÇÃO: Unidade Gestora: 3000F - Secretaria Municipal de Infraestrutura e 
Serviços Públicos - SISEP; Setor Gestor: 1 - 0420124000 - Superintendência e Gestão 
Administrativa e Financeira; Fonte do Recurso: 01 - Recursos do Tesouro;

[...]

Referência da Licitação.
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias acrescidos do prazo de execução das obras.
PRAZO DE EXECUÇÃO TOTAL: Até 360 (trezentos e sessenta) dias, contados a partir 
do recebimento pela Contratada da Ordem de Execução dos Serviços.
VALOR TOTAL: R$ 6.928.237,03 (seis milhões, novecentos e vinte e oito mil, duzentos 
e trinta e sete reais e três centavos).
DOTAÇÃO: Unidade Gestora: 3000F - Secretaria Municipal de Infraestrutura e 
Serviços Públicos - SISEP; Setor Gestor: 1 - 0420124000 - Superintendência e Gestão 
Administrativa e Financeira; Fonte do Recurso: 01 - Recursos do Tesouro;

[...]

áreas da região do Lagoa - Lote 004, no município de Campo Grande/MS.
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias acrescidos do prazo de execução das obras.
PRAZO DE EXECUÇÃO TOTAL: Até 360 (trezentos e sessenta) dias, contados a partir 
do recebimento pela Contratada da Ordem de Execução dos Serviços.
VALOR TOTAL: R$ 4.039.820,56 (quatro milhões, trinta e nove mil, oitocentos e vinte 
reais e cinquenta e seis centavos).
DOTAÇÃO: Unidade Gestora: 3000F - Secretaria Municipal de Infraestrutura e 
Serviços Públicos - SISEP; Setor Gestor: 1 - 0420124000 - Superintendência e Gestão 
Administrativa e Financeira; Fonte do Recurso: 01 - Recursos do Tesouro;

[...]

de Referência da Licitação.
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias acrescidos do prazo de execução das obras.
PRAZO DE EXECUÇÃO TOTAL: Até 360 (trezentos e sessenta) dias, contados a partir 
do recebimento pela Contratada da Ordem de Execução dos Serviços.
VALOR TOTAL: R$ 4.252.153,54 (quatro milhões, duzentos e cinquenta e dois mil, 
cento e cinquenta e três reais e cinquenta e quatro centavos).
DOTAÇÃO: Unidade Gestora: 3000F - Secretaria Municipal de Infraestrutura e 
Serviços Públicos - SISEP; Setor Gestor: 1 - 0420124000 - Superintendência e Gestão 
Administrativa e Financeira; Fonte do Recurso: 01 - Recursos do Tesouro;

[...]

Referência da licitação.
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias acrescidos do prazo de execução das obras.
PRAZO DE EXECUÇÃO TOTAL: Até 360 (trezentos e sessenta) dias, contados a partir 
do recebimento pela Contratada da Ordem de Execução dos Serviços.
VALOR TOTAL: R$ 7.447.008,91 (sete milhões, quatrocentos e quarenta e sete mil, oito 
reais e noventa e um centavos).
DOTAÇÃO: Unidade Gestora: 3000F - Secretaria Municipal de Infraestrutura e 
Serviços Públicos - SISEP; Setor Gestor: 1 - 0420124000 - Superintendência e Gestão 
Administrativa e Financeira; Fonte do Recurso: 01 - Recursos do Tesouro;